

Lietuvos motorlaivių federacija

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 m. kovo mėn. - 2017 m. gegužės mėn. Planuojama įsigyti gelbėjimo laivą su varikliu Mercury 60 (su priekyje nuleidžiamu bortu varžybų metu avariją patyrusių pilotų ir laivų pristatymui į krantą) ir starto pantoninius tiltelius startui iš vietos. Naudojimo laikotarpis - minimum 4 metai.

2.3. Projekto tikslas

Įsigyjant gelbėjimo motorinį laivą su priekyje nuleidžiamu bortu ir pantonius starto tiltelius (50 m ilgio) siekiama kokybiškai ir saugiai organizuoti ir vesti motorlaivių ir laivų modelių sporto LMF taurės, Lietuvos Respublikos čempionato, Baltijos valstybių čempionato varžybas, Pasaulio lietuvių žaidynes, Europos ir Pasaulio čempionatų varžybas.

2.4. Projekto uždaviniai

1. Siekiant populiarinti motorlaivių ir laivų modelių sportą, kelti sportininkų profesionalumo lygį, reikalinga turėti tinkamą ir saugią varžybų organizavimo ir aptarnavimo techniką bei inventorių, atitinkantį Tarptautinės motorlaivių sąjungos (UIM) techninius ir saugumo reikalavimus. 2. Organizuoti kokybiškas, aukšto lygio sporto varžybas. 3. Tinkamai organizuoti ir vykdyti projekto valdymą ir administravimą, visuomenei viešinant projekto rezultatus.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Organizuojant ir vedant motorlaivių sporto LMF taurės, Lietuvos Respublikos čempionato bei Baltijos valstybių čempionato varžybas gelbėjimo laivus nuomojamės iš privačių asmenų, o pantoninius tiltelius iš VI "Vidaus vandens kelių direkcijos". Tilteliai yra seni, metaliniai ir neatitinkantys UIM reikalavimų, kaip ir nuomojami gelbėjimo laivai. Pasaulio ir Europos čempionatų varžyboms UIM reikalavimus atitinkančius gelbėjimo laivus nuomojamės iš partnerių Portugalijoje ir Vengrijoje, o tai kas kart reikalauja didelių piniginių lėšų. 2017 metais, kaip ir kiekvienais metais, bus vedamos motorlaivių ir laivų modelių LMF taurės ir LRC varžybos (4 etapai), taip pat 2017 m. birželio 3-4 d. planuojame vesti motorlaivių F2 Pasaulio čempionato etapo varžybas Kaune, birželio 30 d. - liepos 2 d. motorlaivių ir laivų modelių Pasaulio lietuvių žaidynes Kaune, rugpjūčio 19-20 d. motorlaivių F2 Europos čempionato varžybas Zarasuose. Siekiame, kad varžybos, kurių metu varžysis aukščiausio lygio pasaulyje motorlaivių sporto atstovai, privalo būti organizuotos ir vedamos laikantis visų Tarptautinės motorlaivių federacijos (UIM) norminiuose dokumentuose keliamų reikalavimų.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Šis projektas bus vykdomas Lietuvos Respublikoje. Projektą vykdys aukštos kompetencijos specialistai: varžybų organizatoriai, teisėjai. Tiesioginiai (nuo mokyklio amžiaus iki senjorų) projekto dalyviai: 1200 sportininkų, 54 treneriai, 142 teisėjai, 120 varžybas aptarnaujančių savanorių, projekto vadovas ir buhalteris. Projektas skirtas ir plačiajai visuomenei (nuo mokyklinio amžiaus iki senjorų), siekiama su projektu supažindinti apie 50000 žmonių, jiems pristatant motorlaivių ir laivų modelių sportą varžybų metu, skatinant domėtis aktyviu laisvalaikio praleidimu, taip pat suteikiant galimybę prisijungti prie motorlaivių ir laivų modelių sporto dalyvių ir tobulėti.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Kiekybinis rezultatas: planuojama 2017 metais Lietuvos Respublikoje organizuoti ir praveisti 3 (tris) atskirus tarptautinius renginius: 2017 m. birželio 3-4 d. planuojame vesti motorlaivių F2 Pasaulio čempionato etapo varžybas Kaune, birželio 30 d. - liepos 2 d. motorlaivių ir laivų modelių Pasaulio lietuvių žaidynes Kaune, rugpjūčio 19-20 d. motorlaivių F2 Europos čempionato varžybas Zarasuose. Kokybinis rezultatas: pagal Tarptautinės motorlaivių sąjungos (UIM) reikalavimus organizuotos ir praveistos motorlaivių ir laivų modelių sporto varžybos; užtikrinamas saugumas varžybų metu, keliama motorlaivių ir laivų modelių sporto varžybų kokybė ir didinamas šių sporto šakų patrauklumas.

2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas yra Lietuvos motorlaivių federacijos 26 (dvidešimt šešių) metų veiklos tęstinumas. Siekiant kuo sėkmingiau plėtoti motorlaivių ir laivų modelių sportą, kasmet organizuoti vis aukštesnio lygio respublikines ir tarptautines varžybas, modernizuojant varžybų įrangą ir taip užtikrinant varžybų dalyvių saugumą.

Viso projekto suma (Eur): 52.000,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 49.000,00